



Mtra. Palmira Tapia Palacios Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2550 Correo electrónico : palmira.tapia@ieem.org.mx

	AGOSTO 2015			
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
03	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales y el Director de Administración para revisión del proyecto de presupuesto 2016	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.	
03	Reunión de Trabajo Reunión con Consejeros en la Oficina del Consejero Presidente	Oficina del Consejero Presidente	13:00 hrs.	
12	Actividad Institucional Presentación del Libro "Fortalezas y debilidades del sistema electoral mexicano, perspectiva estatal e Internacional Coordinado por el Dr. Luis Carlos Ugalde	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:00 hrs.	
13	Reunión de Trabajo Reunión de Trabajo con Consejeros y Partidos Políticos	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.	
13	Sesión del Consejo General 51a. Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.	
14	Reunión de Trabajo Reunión con Consejeros en la Oficina del Consejero Presidente	Oficina del Consejero Presidente	16:00 hrs.	
18	Reunión de Trabajo Tipo Mesa Política	Toluca	15:00 hrs.	
19	Sesión del Consejo General 8a. Sesión Ordinaria del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	10:00 hrs.	
19	Sesión del Consejo General 52a. Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	12:55 hrs.	
21	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Mensaje de Bienvenida a la XVII Asamblea General Ordinaria de la Asociación de Consejeras Estatales Electorales A.C. y toma de protesta	Centro de Formación y Documentación Electoral	09:30 hrs.	

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

	AGOSTO 2015				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
21	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Presentación del Libro "Surcando la Democracia México y sus Realidades Feria del Libro del Estado de México en el Zócalo	Toluca	12:00 hrs.		
24	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales y Encargados de las Direcciones Jurídico Consultiva, Organización y Partidos Políticos	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
24	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales y el Titutar de la Unidad de Comunición Social	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.		
25	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Asistencia a la Conferencia "La protección de las mujeres en el ámbito convencional internacional" Ponente Dr. Raúl Cervantes Andrade		12:00 hrs.		
25	Sesión del Consejo General 53a. Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	14:00 hrs.		
27	Reunión de Trabajo Primera reunión de trabajo para la integración del Libro Blanco del proceso electoral 2014-2015	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.		
31	Sesión de Comisión Comisión de Organización	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
31	Participación en el Programa de Televisión 'Entre Todos' Voto Electrónico y el Voto de los Mexicanos en el Extranjero	TV. Mexiquense	14:00 hrs.		
31	Sesión de Comisión Comisión de Acceso a Medios Propaganda y Difusión	Sala de Comisiones del IEEM	16:00 hrs.		